



Spor yaparken rakamlar neden önemlidir? Ne dersiniz? 8 ile spor yapıyorum.

Özet	
Disiplin	Matematik
Haftalık tema	Oyunlar&sporlar
Yaş grubu	5-6
Ana konu	Rakamlar
Temel kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• 8 sayısı• Yavaş-hızlı

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• 8 rakamını tanır.• 8 rakamına kadar sayar.• Yavaş ve hızlı kavramlarının anlamlarını bilir.	<ul style="list-style-type: none">• 8'e kadar noktaları sayar.• 8'e kadar şekilleri ve nesnelere sayar.

Gerekenler	
<ul style="list-style-type: none">• Laptop• İnternet bağlantısı	<ul style="list-style-type: none">• Wordwall• Kağıt ve renkli kalemler• roomrecess.com

Ders taslağı		
Dersin aşamaları	Zaman	Tanım
Isınma	5 dk	Öğrencileri sayma ve sayı tanıma ile ilgili hızlı bir ısınma aktivitesi ile meşgul ederek derse başlayın. Rastgele düzenlenmiş 1-8 numaralı bilgi kartlarını gösterin ve öğrencilerden her bir sayıyı belirleyip yüksek sesle söylemelerini isteyin. Birkaç öğrencinin

		yanıtlarını paylaşmasına ve sayıları nasıl tanıdıklarını açıklamalarına izin verin. Öğrencilere ısınma etkinliğiyle ilgili sorular sorun, örneğin: *1'den 8'e veya 8'den 1'e geriye doğru sayabilir misiniz? *Parmaklarınızı kullanarak bana 3 sayısını gösterebilir misiniz? *Parmaklarınızı kullanarak bana 8 sayısını gösterebilir misiniz?
	5 dk	https://wordwall.net/resource/15261737/okul-%c3%b6ncesi-ayn%c4%b1s%c4%b1n%c4%b1-yap Linkteki oyunu açın. Tekerleği çevirince gelen hareketi hep beraber 8 kere sayarak tekrarlayın. Bazı hareketleri yaparken hızlı, daha hızlı, yavaş gibi komutlar verin.
Temel aktivite	20 dk	Çocukların kağıt ve boya kalamlerini getirmelerini isteyin. Aşağıdaki linkteki puzzle oyununu oynamalarını için teşvik edin. https://www.roomrecess.com/Puzzles/Farm/jigsaw.html Puzzle tamamlandıktan sonra resimi incelemelerini ve ağaçta kaç adet portakal olduğunu sorun. Resimle ilgili sohbet edin: "Ağaçta kaç adet portakal var?" "Resimde neler görüyorsunuz? Gördüğünüz nesnelere sayın." Sonrasında kağıtlarına çok sevindikleri bir meyvenin ağacını çizmelerini isteyin. Üzerine 8 adet meyve çizmelerini söyleyin. Çalışma sonrası puzzledaki resimle ilgili kısa bir hikaye anlatın ve soru sorun: "Mary her yaz ailesi ile resimde gördüğünüz dedesinin çiftliğine gelir. Çiftlikte dedesiyle spor yapmayı ve oyun oynamayı çok sever?" "Sizce Mary en çok hangi sporları yapmayı seviyor?" "Sizce Mary en çok hangi oyunları oynamayı seviyor?"
	15 dk	Yukarıdaki etkinlik sonrası her öğrenciye bir çalışma sayfası verin. (Ailelere önceden gönderebilirsiniz) 8'e kadar noktaları, şekilleri veya nesnelere sayma alıştırmaları yapmasını ve karşılık gelen sayıları yazmalarını isteyin.
Değerlendirme	5 dk	Çocuklarla beraber 1'den 8'e ve 8'den 1'e kadar rakamları tekrarlayın. Bugün onları en çok hangi etkinliğin mutlu ettiğini sorun. Sohbet etmelerini teşvik edin.

Sonuç ve öneriler

Öneri olarak, her çocuğu faaliyetlerle meşgul olduklarında gözlemleyin ve kontrol edin. İhtiyaç duydukları şeye odaklanın ve kendilerini düzeltmelerine yardımcı olun. Rahat hissetmelerini ve başarılarının tadını çıkarmalarını sağlayın.	<ul style="list-style-type: none"> Noktalar, şekiller, nesnelere ve sayı temsiliğini kullanarak 8'e kadar saymayı vurgulayarak ders sırasında öğrenilen kavramları tekrar edin. Öğrencileri, oyun ve sporla ilgili nesnelere saymak gibi günlük yaşamlarında bu becerileri uygulamaya teşvik edin
---	--

Materyal Erasmus+ projesi PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme, Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894 kapsamında geliştirilmiştir.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje website www.preedtech-project.eu

